
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 10:29

Skládací podložka na cvičení Spokey Lucy EKO 6mm

Cena: 966,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K928910
Výrobce: Spokey
Kategorie: Yoga podložky

Skládací podložka na cvičení Spokey Lucy EKO 6mm
Skládací podložka na cvičení z ekologických materiálů Spokey LUCY EKO:
- vyrobena z 25 % z přírodních surovin (slupky rýže a bambus) a ze 75 % z TPE (termoplastického elastomeru), který dodává podložce pružnost, mechanickou
odolnost a zároveň je recyklovatelný!
- je velmi lehká a lze ji jednoduše složit – podložku můžete snadno složit a vzít si kdekoliv s sebou bez potřeby dalších popruhů
- poskytuje stabilitu, zajišťuje tlumení nárazů a má vynikající protiskluzové vlastnosti, které zajišťují bezpečnost během tréninku

Nepostradatelná během domácích cvičení



Maximální pohodlí během domácího tréninku? Vsaďte na podložku Spokey LUCY EKO, která se díky možnosti
skládání, stane vaším oblíbeným společníkem během protahovacích cvičení, fitness tréninku, fyzioterapie či při
vykonávání různých ásan. Použití TPE v kombinaci s přírodními materiály o tloušťce 6 mm výrazně zvyšuje
kvalitu podložky a poskytuje výjimečné tlumení. Její protiskluzový povrch zajišťuje bezpečnost během
cvičení. Podložka LUCY EKO neabsorbuje vlhkost, díky čemuž se velmi snadno udržuje v čistotě. Kombinace
zvolených materiálů pro výrobu je vhodná i pro alergiky a je recyklovatelná!

Trénink vždy po ruce
Podložka z ekologických materiálů LUCY EKO, to je především komfort před, během i po tréninku. Možnost
skládání usnadňuje její skladování. Je velmi lehká (850 g), takže si ji můžete vzít kdekoliv s sebou bez nutnosti
použití dalších popruhů. Ekologická podložka na jógu Spokey LUCY EKO vám pomůže zvýšit úroveň tréninku! Je
to nenahraditelný prvek tréninku, který poskytuje neuvěřitelnou stabilitu a má velmi dobré protiskluzové
vlastnosti. Každodenní trénink už nebude jen rutina, ale stane se vašim potěšením. Podložka na cvičení je
vhodná jak pro začátečníky, tak i pro pokročilé sportovce. Má univerzální rozměr (180 x 60 cm).

Kombinace termoplastické pěny a ekologických surovin
Podložka na cvičení Spokey LUCY EKO je velmi stabilní a zajišťuje velmi dobré tlumení nárazů. A to proto, že
je vyrobena ze 75 % z TPE a z 25 % ze surovin přírodního původů (rýžové slupky a bambus). Díky tomu je
podložka lehčí a zároveň je vhodná i pro alergiky. Podložka má dobré protiskluzové vlastnosti, a hlavně, je
ekologická – bezpečná pro životní prostředí.

Technický popis:
- materiál: 25% přírodní materiál (rýžové slupky, bambus), 75% TPE
- poskytuje charakteristický mramorový vzhled produktu a dobře voní
- až o 23% snížení CO2
- rozměr: 180 x 60 cm
- tloušťka: 6 mm
- hmotnost: 850 g
- certifikát OK-BIOBASED



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- výrobce: Spokey


